
 در شورای شهر تصویب شد
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محمد حسام مسلمی/ اعضای شورای شهر 
در  صد و یازدهمین جلســه علنی خــود با طرح 
دوفوریتی نام گذاری بزرگراهی در مشهد به نام 
پیامبر اعظم )ص( موافقت و آن را تصویب کردند، 
بر اســاس این مصوبه شــهرداری مشهد مکلف 
است به تغییر نام بزرگراه حدفاصل میدان قائم 
)عج( تا سه راه فردوسی )شاهنامه( به نام بزرگراه 
پیامبر اعظم )ص( اقدام کند و تابلوهای جدید این 

بزرگراه تا پایان هفته جاری نصب خواهد شد.
به گزارش خراسان رضوی؛ محمدرضا حیدری 
رئیس شورای شهر مشهد در ابتدای این جلسه 
گفت: براساس گزارش دانشگاه علوم پزشکی، 
وضعیت استان حاد اســت و تعداد بستری ها به 
مرز دو هزار نفر رســیده اســت. وی تعــداد افراد 
بســتری مبتلا به ویروس کرونــا در زیرمجموعه 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد را 1115 نفر 
اعلام کرد و افزود: این آمار نسبت به هفته گذشته 
20 درصد افزایش یافته و آمار مبتلایان به پیک 
دوم رســیده اســت. رئیس شــورای شهر مشهد 
همچنین از بستری شدن محمدحسین ودیعی، 
عضو شورای شهر مشــهد در بیمارستان در پی 
ابتلا به کرونا و همچنین مشــاهده برخی علایم 
این بیماری در تعدادی از اعضای شــورای شهر 
مشهد و حضور نیافتن این افراد در جلسات شورا 
خبر داد.شــهناز رمارم عضو هیئت رئیسه شورا 
نیز در نطق پیش از دستور خود با بیان این که در 
مشهد حدود ۶50 هزار دانش آموز روز اول مهر 
به سر کلاس های درس رفتند افزود: از این تعداد 
2 تا ۳ درصد به هیچ نوع وســیله ارتباط جمعی 
دسترسی ندارند حتی تلویزیون. حدود 12 هزار 
دانش آموز در مقطع ابتدایی و چیزی حدود هفت 
هزار دانش آموز در مقطع متوسطه اول و دوم به 
هیچ نوع وسیله آموزشی دسترســی ندارند، در 
کنار این ها حدود 15 تا 20 درصد دانش آموزان 
به تبلت و موبایل هوشمند دسترسی ندارند این 
یعنی چیزی حدود صد هزار نفر در شــهر مشهد 

آموزش آن ها زیر ســوال رفته است. وی 
تصریح کرد: در شــرایطی کــه در همین 
شهر مشهد متاسفانه ســه روز پیش یک 
دانش آموز دختــر دبیرســتانی به دلیل 
نداشــتن تبلت خودکشــی می کند و در 

بیمارستان بستری است و دانش آموزان دیگری 
کم کم دارند ترک تحصیل می کنند، این ها وقایع 
تلخی اســت که زیر پوســت این شــهر می گذرد 
و مدیران محلی شــهر هرچند وظیفه مســتقیم 
ندارند بایــد چاره جویی کنند.بررســی طرح دو 
فوریتی نام گذاری یک بزرگراه به نام پیامبر اعظم 
)ص( اولین دستور کار شورا بود که مصوب شد و 
بر اساس آن بزرگراه حدفاصل میدان قائم )عج( 
تا سه راه فردوســی به نام پیامبر اعظم )ص( نام 
گذاری شــد. موحدی زاده نایب رئیس شورای 
شهر در بخشی از روند بررسی و تصویب این طرح 

گفت: امیدوارم نهاد های فرادستی به اختیارات 
شورا در خصوص نام گذاری معابر احترام بگذارند 
و از افــکار عمومــی حمایــت کنند و نــام گذاری 
خیابان ارشاد به نام  شجریان نیز به نتیجه برسد.
بررســی طرح دو فوریتی اجــرا و تکمیــل پروژه 
بوم پارک در کشــف رود نیز جزو دستورکارهای 
جلســه شــورا بود که دو فوریت آن مورد موافقت 
قرار نگرفــت و بر ایــن اســاس،  این طــرح برای 
بررسی بیشتر ظرف مدت یک هفته به کمیسیون 
های مربوط ارجاع و در صحن علنی بعدی شورا 
مطرح خواهد شد. البته حیدری رئیس شورای 

شــهر در تذکری به شــهرداری در خصوص این 
طرح گفت: این موضوع اهمیت ویــژه ای دارد و 
ضروری است که شهردار محترم خودشان حضور 
داشته باشند و مســائل به صورت متقن بررسی 
شود، ضمن این که سامان دهی کشف رود یکی 
از افتخارات شورای پنجم اســت. همچنین  در 
جریان بررسی این طرح ،بهاروند عضو کمیسیون 
عمران، حمل و نقل و ترافیک شورا نیز در تذکری 
از رد شــدن بیشتر مصوبه های شــورای شهر در 
چند هفته اخیر از سوی فرمانداری انتقاد کرد.
امیر اقتناعی، مدیرکل روابط عمومی شهرداری 
مشهد نیز در این جلسه گزارشی از اقدامات مرکز 
ارتباطات مردمی شهرداری مشــهد ارائه کرد. 
تقدیر از دکتر رضا فرید حسینی استاد دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد که از ســوی فرهنگستان 
علوم پزشکی به عنوان دانشمند برگزیده کشور 
انتخاب شده و همچنین تقدیر از سید محمد عماد 
هاشمی رئیس نهمین دوره مجلس دانش آموزی 
کشور به مناسبت 1۳ آبان از دیگر بخش های این 

جلسه شورا بود.

از میان خبرها

گوناگون 

به همت بنیاد کرامت رضوی انجام شد

توزیع 30 هزار بسته کمک معیشتی 
در حاشیه مشهد

معاون خدمات اجتماعــی بنیاد کرامــت رضوی، از 
توزیع ۳0 هزار بسته کمک معیشتی در سالروز میلاد 
حضرت رسول اکرم)ص( و امام صادق)ع( در مناطق 
حاشــیه شــهر مشــهد خبر داد. صادقی در حاشــیه 
افتتاحیه مرحله ســوم رزمایش مواســات و همدلی 
آستان قدس رضوی، در گفت وگو با آستان نیوز اظهار 
کرد: بسته های کمک معیشتی شامل اقلام غذایی و 
بهداشتی از جمله برنج، روغن، ماکارونی، رب، پنیر، 
مواد ضدعفونی، ماســک و ... می شــود. وی تصریح 
کرد: آســتان قدس رضوی از ابتدای شــیوع ویروس 
کرونا تاکنون بیش از 500 هزار بسته کمک معیشتی 
برای خدمت رسانی به محرومان مناطق حاشیه شهر 
تهیه و توزیع کرده اســت. برای تهیه این بســته  های 
کمک معیشــتی، تاکنون بیش از هزار میلیارد ریال 

هزینه شده است.

 دستور ویژه دادستان مشهد 
در خصوص وقایع بوستان سحر

دادســتان عمومی و انقلاب مشــهد گفت: دستور 
ویژه در خصــوص بررســی برپایی جشــنی خلاف 
موازین شرعی در بوستان سحر مشهد صادر شده 
اســت. درودی در گفت و گو با ایرنا افزود: به دلیل 
نبود نظــارت نهادهای ذی ربــط در جریان برپایی 
مراســمی در پارک ســحر منطقه ســیدی مشــهد 
متأســفانه شــاهد انجام رفتارهــای دور از شــئون 
اسلامی و خلاف شرع توسط تعدادی از افراد بودیم 
که با واکنش متدینین و اهالی محل رو به رو شــد. 
وی افزود: با هدف انجام وظایف قانونی و در پاسخ 
به مطالبات عمومی دســتور ویــژه در این خصوص 
صادر و از مســئولان شهرداری مشــهد و اداره کل 
تربیت بدنی توضیح خواسته شده است. وی تصریح 
کرد: اقدامات لازم قانونی درباره برخورد با عوامل 

این واقعه صورت خواهد گرفت.
همچنین بــه گزارش فــارس، احمد ریــواده معاون 
سیاسی و اجتماعی فرماندار مشهد نیز در این زمینه 
گفت: بر اســاس تصمیمات ســتاد مقابله بــا کرونا 
برگزاری ورزش های این چنینی در پارک ها که باعث 
تجمع می شود، ممنوع است، اگر دستگاهی بخواهد 
برنامه ای اجرا کند باید با توجــه به محدودیت های 
ســتاد ملی و اســتانی کرونا کــه در باره بوســتان ها 

تعریف شده، از بهداشت مجوز بگیرد.

اخبار

جامعه 

 افتتاح مسیر تشرف به حرم
 از بازارچه سراب

پروژه تشــرف به حــرم از مســیر بازارچه ســراب با 
اعتبــار ۶ میلیارد تومانــی افتتاح شــد. به گزارش 
پایــگاه اطــلاع رســانی شــهرداری، بنــا بــر گفتــه 
مسئولان شهری این پروژه با هدف ایجاد امنیت و 
آسایش برای مجاوران و زائران امام رضا )ع( برای 
تردد به حرم در نظر گرفته شــده اســت. این پروژه 
در پنج هــزار و ۶28 متــر عرصه موجود در ســطح 
این معبر انجام شــد که اعتبار آن ۶ میلیارد تومان 
با طول مسیر 42۳ متر بوده است.شهردار مشهد 
در مراسم افتتاح این پروژه گفت: ایجاد مسیرهای 
پیاده مدار شهر مانند بازارچه سراب در چارچوب 
مفهوم »حرم شــهر« قــرار دارد. محمدرضا کلایی 
اظهار کرد: مهم ترین ویژگی این پروژه این است که 
در چارچوب مفهوم »حرم شهر« صورت گرفته، این 
پروژه در قدیم مســیر تشــرف به حرم مطهر رضوی 
بــوده و مالک آن مشــهدی ها هســتند. وی افزود: 
امید دارم کلیه مســیرهای تشــرف به حــرم مطهر 
تکمیل شوند و حلقه های بعدی آن در قالب پروژه 
حرم شهر، کوچه شوکت الدوله، کوچه مخابرات و  
خیابان آیت ا... طبسی نیز به عنوان یک مسیر پیاده 
مدار آماده شود و این مسیر تا میدان سعدی امتداد 
پیدا کند. شهردار مشهد تصریح کرد: امید دارم در 
آینده پروژه های دیگری در قالــب ره باغ رضوان و 
دیگر مسیرهای تشرف آماده شــود. وی همچنین 
در پستی اینســتاگرامی در این زمینه نوشت: باید 
از اهالــی محله بابــت تاخیر پیــش آمــده در پروژه 
عذرخواهی ویژه ای داشــته باشــم به ویژه کســبه 
عزیز کــه در این مــدت ســختی زیــادی را متحمل 
شــدند.مهدی نیــا رئیس کمیســیون شهرســازی 
و معماری شــورای شــهر مشــهد نیز در این مراسم 
گفت: اگر پــروژه هایــی را اجرایی کنیــم که در آن 
شــاهد همراهی مردم نباشــیم، به نتیجه مطلوبی 
دست پیدا نمی کنیم. پیاده مداری گفتمانی است 
که بدنه علمی شهرسازی بر آن صحه می گذارد که 

این امر باید با مشارکت مردم اتفاق افتد.

پلمب 3 مرکز متخلف ترک 
اعتیاد در مشهد

در بازرسی ســرزده جانشین سرپرســت دادسرای 
عمومــی و انقــلاب مشــهد از مراکــز تــرک اعتیاد، 
چهار مرکز مجاز مورد بازرســی قرار گرفت که ســه 
مرکز به دلیل جرایــم متعدد پلمب شــد و هفت نفر 
نیز بازداشت شدند. به گزارش ایرنا، ضرب و شتم، 
آدم ربایی، بازداشت غیرقانونی مددجویان، بیگاری 
و کار اجباری مددجویان و نگهداری مددجویان در 
شرایط نامناسب بهداشتی برای درآمدزایی از جمله 

تخلفات گسترده این مراکز بود.

Wed.Nov.4.2020. No.4544  4544  چهار شنبه 14 آبان 1۳99.   شماره

دیگر مصوبات صد و یازدهمین جلسه علنی شورای شهر مشهد

تصویب اصلاح ماده ۱ مصوبه با موضوع توسعه استفاده از موتورسیكلت های برقی که بر اساس آن به شهرداری اجازه داده می شود در صورت 
افزایش قیمت موتور سیکلت برقی، سقف تسهیلات را سالانه حداکثر ۲۰ درصد افزایش دهد.

تصویب لایحه صدور مجوز استقرار و فعالیت واحدهای سیار فروش مواد غذایی)کارفودها(

تصویب لایحه اجرا و تكمیل پارك ملی چهل بازه که بر اساس آن به شهرداری مشهد اجازه داده می شود، به منظور اجرا و تكمیل رود پارک 
چهل بازه )حد فاصل بخش اجرا شده تا بولوار شهید ستاری به مساحت تقریبی ۳۸ هکتار(، به انعقاد قرارداد به مبلغ ۱.۱۵۰.۶۰۱.۴۹۲.۱۱۳ 

ریال، به صورت ۲۰ درصد نقد و ۸۰ درصد غیر نقد با بنیاد مسكن انقلاب اسلامی اقدام کند.

تصویب لایحه مجوز پرداخت مابه التفاوت بهای تمام شده خدمات و کرایه دریافتی از مسافران به بخش خصوصی اتوبوسرانی در سال ۱۳۹۹

تصویب لایحه سامان دهی و بازآفرینی محله ۲۲ بهمن که بر اساس آن به شهرداری مشهد اجازه داده می شود در راستای به سازی و سامان 
دهی محله كوی ۲۲ بهمن )با اولویت شهرك شهید بهشتی( به شناسایی، طراحی و اجرای پروژه های عمرانی، اجتماعی، خدماتی و مشاركتی، 

حداكثر تا مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال درفضاهای عمومی  اقدام کند.

تصویب طرح مشوق های حوزه کتاب که بر اساس آن شهرداری مشهد مکلف است، به منظور ارتقای فرهنگ کتاب و کتاب خوانی، حمایت از 
راه اندازی و گسترش پاتوق ها و رویدادهای مرتبط با کتاب و کتاب خوانی و نیز حمایت از ناشران و مولفان، مراکز پخش کتاب و کتاب فروشان )به 

استثنای کتب درسی و کمک درسی(، رأساً یا با جلب همکاری و همیاری نهادها و دستگاه های ذی ربط، اقدام کند.

تصویب طرح الزام به تدوین آیین نامه بهره برداری بهینه از فرهنگسراها و دیگر فضاهای اجتماعی تحت اختیار شهرداری
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